
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IC: 61989100 DlČ: C261989100

 

 

OBJEDNAVKA č. 10144781/750 Ze dne 09.04.2024

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Merci sro.

Rektorát Hviezdoslavova 1192/55

17. listopadu 2172/15 527 00 Slatina, Brno 27

708 00 Ostrava-Poruba Ceská republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: / IČ: 46966447 DIČ: CZ46966447

   Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Te|efon

|nst.env.technologii 750/9350 email

17. listopadu 2172/15 Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 10.05.2024

Objednáváme na základě Vaší cenové nabídky č. 2301NN00829/1

Ména objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

 

20000055 501300 DrHM Pracovní deska kyselinovzd. 1 KS 5590000

Zdroj: 2104 NS: 750

SL3000009 Pracovni deska kyselinovzdorná 1200mm s výlevkou a baterií vč. napojení

Celkem bez DPH: 55 900 Kč Celkem vč DPH: 67 639 Kč

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 55.900,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradíza poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

 

 

 

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 3914/24-9350-01

Příkazce operace Správce rozpočtu NS SPP Zdroj Cena Měna

Schváleno: Datum Podpis

Příkazce operace 09.04.2024 schváleno elektronicky

Správce rozpočtu 09.04.2024 schváleno elektronicky

Objednávka schválena: 09.04.2024

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 1 z 2

 



OBJEDNÁVKA č. 10144781l750 Ze dne 09.04.2024

 

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2

 



v Prešov fr' u R&ólálš

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

   
 

 

 

42,

Strana: C1 1 1/2

MERCI Cenová nabídka: 2301NN00829/1

laboratoř I“ má být Clslo zakazky. 23ZA0101311

MERCI. sm. CISIO poptavky odberatele: 23PN00466

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina IČ 46966447

f DlČ CZ46966447 Vytvořeno: 25.03.2024

|.: 548 428 411, a : 548 211 485, www.merci.cz

‘6 x Datum tisku: 28.03.2024 Platnost do: 30.04.2024
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817. 27.07.1992

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

_ 17. listopadu 2172/15

17' Ilstopadu 2172/15 708 00 Ostrava - Poruba

708 00 Ostrava - Poruba

tel.:

IČ: 61989100

DIČ: 0261989100 DIČ: C261989100

Vaši nabídku zpracovává: Kontakt:

Odpovědný obchodník: Kontakt:

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Pozice Název zařazení

Objednací číslo

Název položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní Cena/MJ Celkem bez

č.ř.
DPH cena/MJ DPH

 

SL3000009 i 21 _

Pracovní deska kyselinovzdorná 1200mm s výlevkou a baterii vč. napojení

 

Součet za: Cena celkem bez DPH: 55 900,00 Kč Cena celkem s DPH: 67 639,00 Kč

 

Celkový součet za celou sestavu

Celkem bez DPH: 55 900,00 Kč

DPH: 11 739,00 Kč

Celkem včetně DPH: 67 639,00 Kč

 

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Praha MERCl Ústí nJL.

kanceláře: Kollárova 18 Prúhonická 127 Zolova 8 ( m j

709 00 OSTRAVA 251 01 CESTLICE 400 07 ÚSTÍ NAD LABEM

tel.: 596 624 633 tel.: 224 933 010 tel.: 475 501 138

email: merci.ostrava@merci.cz e—maíl: merci.praha©merci.cz e-maíl: merci.ul©mercl.cz

  



vrvěwrí máma“

 

 

 

Strana: 2/2

MRCI Cenová nabídka: 2301NN00829/1

moor-tor nu um být Číslo zakázky: 23ZA0101311
   

Doplňující informace:

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci!

Upozorňujeme, že tři úpravy (verze) cenové nabidkyjsou bezplatné.

Další jsou zpoplatněné dle rozsahu. Bude upřesněno vždy pro konkrétní cenovou nabídku.

Barevné provedení: standardní dle vzorníku MERCI -je potřeba upřesnit při objednání

Digestoře (plechy) - Korpus: RAL 7035 šedá

Digestoře (plechy) - Doplňky: RAL 7035 šedá

Poznámka:

Zámky nejsou zahrnuty v ceně nabídky.

Nábytek MERCI má vydaný certiňkát o shodé s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001,ČSN 910100, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2.

Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175. ČSN EN ISO 12100-2.

Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 2014/30/EU a 2014/35/EU.

Výrobce keramických výlevek a desek má povolenou toleranci 0,6 cm (dle normy DIN 12915) v nerovnosti jejich povrchu.

Plošné i bodové zatížení pracovních desek (na pracovních stolech a v digestořích) má své limity. Konkrétní hodnoty požadovaného zatížení je nutné konzultovat

před objednáním!

Cena vzduchotechniky není zahrnuta v ceně dodávky zařízení, lze ji nabidnout až po shlédnutí stávajících podmínek v laboratoři a možnosti umístění

ventilátoru. Standardně nabízíme propojení digestoře se stávajícím vývodem vzduchotechniky flexibilní hadicí dle požadavku (v nabídce uvedena cena pro 1

metr hadice).

Polypropylenový odtahový díl digestoře je opatřen drážkou s napojenou hadicí a ta zajišt'uje odvod kondenzátu do odpadu.

Hloubka pracovní desky digestoře MERCI G - 800mm

Výška s plně otevřeným oknem digestoře MERCI G - 2500 mm.

Pro práci v digestořích, při které dochází k ohřevu agresivních chemikálií (var kyselin) je nutno digestoř vyložit tenkostěnnými keramickými deskami. Také je

nezbytný nepřetržitý chod ventilátoru digestoře.

Provedení revizí elektro, vyhotovení revizních zpráv není zahrnuto v nabídnuté ceně.

Upozorňujeme na nutnost posouzení vydatností vodovodního řádu vzhledem k počtu odběrových míst na laboratorních stolech.

Při objednání zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za první uzamykatelné dveře dodací adresy.

Při objednání bezpečnostních skříníje nutno doplnit průchodnou výšku všech dveří až do místa uložení skříní.

Termín dodání 10 až 12 týdnů od potvrzení objednávky (dodací lhůta může být i kratší dle vytíženosti výrobní kapacity).

Záruční a pozáruční servis zajištěn.

Záruční doba: 24 měsíců.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.

Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodlžet nabídnuté podmínky.

Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI. s.r.o. — viz. www.merci.cz .

Cenová nabídka je platná jako celek.

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

 

 

tel.: 596 624 633 tel.: 224 933 010 tel.: 475 501 138

Oblastni MERCI Ostrava MERCI Praha MERCI Ústí n.lL. " " '

e-mail: merci.ostrava©mercl.cz e-mail: merci.praha@merci.cz e—mail: merci.u|@merci.cz

.
kanceláře: Kollárova 18 Průhonická 127 Zolova 8 ( ) i

709 00 OSTRAVA 251 01 ČESTLICE 400 07 úsrí NAD LABEM "

 

 


